Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7140 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 020/2018 - PPGQUI

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 018/2018, DE ABERTURA

DE INSCRIÇÕES DE ALUNOS REGULARES DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA –

MESTRADO, PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI - Mestrado, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do Art. 3º Calendário do Processo Seletivo do Edital n° 018/2018-PPGQUI, de

19 de outubro de 2018.

Onde se lê:

Data limite de postagem do envio da documentação por via Correio

(Sedex)

Até 31/11/18

Leia-se:
Data limite de postagem do envio da documentação por via Correio

(Sedex)

Até 30/11/18

Art. 2° Todas as outras disposições do Edital 018/2018–PPGQUI, permanecem inalteradas.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

                                           Toledo, 21 de novembro de 2018.

PROF. DR. DOUGLAS CARDOSO DRAGUNSKI

Coordenador do Programa de

Pós-Graduação em Química - Mestrado

Portaria Nº 4917/2018-GRE